ф

ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2{:)о Ns 375-П

г
о внесении изменения в по-
становление Правительства
Ас,граханской бласти от
2l .l l .200б Ns 395-П

В связи с кадровыми изменениями
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Внести в постаноыIение Правительства Астраханской области от
2|.l|.2006 Ns 395-П <О комиссии по обеспечению жипьем отдельЕых катего-

рий граждан> изменение, изложив состав комиссии по обеспечению жильем
отдельных категорий граждан, утверждеЕный постановлением, в новой ре-
дакции согласно приложению к настояцему постановленкю.

2. Постановление вступает в силу со дttя его официального опублико-
вания.

-.l

И.о. вице-ryбернатора - председатеJuI
Правительства АстахаЕской области Е.Н. Рязанова

со
,-+
ЦJ-
с),
с),
о

I

Управлние

дOlументацхOнl|0I0
обоспсченил
tl кOнтрOля

dЕ

о,

ý
т о р а 4

о

lD

фs

Состав
комиссии по обеспечению жильем отдельных категорий грluкдан

Маркитантова Н.В.

Приложение
к постановлению
Правительства
Астраханской области
от i9.06.2025 JE 375-П

минист строительства и жилищЕо-коммунального хо-
зяйства Астраханской области, председатель комиссии
начальник управления организации социальных вы-
плат министерства соци€шьного р€tзвития и труда Аст-

раханской области, заместитель председателя комис-
сии
заместитель министра с,троительства и жиJIищно-
коммунального хозяйства Ас,граханской области, заме-
ститель председателя комиссии
заместитель начальника отдела льготных категорий
граждан департамента строительства министерства
строительства и жилищЕо-коммунЕIльного хозяйства
Астраханской области, секретарь комиссии
заместитель начальника отдела защиты прав человека
аппарата Уполномоченного по правам человека в Аст-

раханской области, Уполномоченного по пршам ре-
бенка в Астраханской области, Уполномоченного по
защите цр€lв предпринимателей в Астраханской обла-
сти (по согласованию)
заместитель начЕцьника управления - начarльник нор-
мативно-правового отдела правового и кадрового

управления министерства строительства и жилищно-
коммунЕшьного хозяйства Астраханской области
начаJIьник отдела льготных категорий граждан депар-
тамента строительства министерства строительства и
жилищно-коммун(шьного хозяйства Астраханской об-
ласти
заведуrощий сектором отдела оргalнизации социа.гtьной
поддержки населения управления организации соци-
aJIbHbIx выплат министерства социального развития и
труда Астраханской области
заместитель нач€lльника нормативно-правового управ-
леЕия министерства социarльного развития и труда

Горн Е.В,

Кизилов С.Н.

Колесникова А.В.

Абдуллаева Т.А.

Гололобом Е.Ю.

Нача.,,rова о.С.

Першина О.А.

СорокинаЮ.В.

2

Шальнова Т.А.
Астраханской области
заведующий сектором отдела льготных категорий
граждан департамента строительства министерства
строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Астраханской области

в Управлеtiше

дOкупеflтациOяноrо
0бOслсчения

и кOнтрOля

y\aTOPa 4с

а

,

ао

Ф

о

1С